SINAMICS SINAMICS G130 电源滤波器 SINAMICS G130
SINAMICS
s
SINAMICS
SINAMICS G130
电源滤波器
操作说明
控制版本 V4.4

操作说明, 03/2011, A5E02600912A 21
表格 5- 4 输入滤波器 3 AC 660 V – 690 V 的技术数据
订货号 6SL3000- 0BG32-5AA0 0BG34-4AA0 0BG36-0AA0 0BG41-2AA0
额定电压 V 3 AC 660 –10 % ~ 3 AC 690 +10 % (-15 % < 1 min)
额定电流 IR A 250 440 600 1200
损耗功率 kW 0,049 0,049 0,055 0,137
电源/负载连接  连接片 M10 连接片 M10 连接片 M10 连接片 M12
PE 端子  螺栓 M8 螺栓 M8 螺栓 M10 螺栓 M10
防护等级  IP00 IP00 IP00 IP00
外形尺寸
宽度
高度
深度
mm
mm
mm
360
240
116
360
240
116
400
265
140
425
265
145
重量 kg 12,3 12,3 19,0 25,2
Siemens AG
Industry Sector
Drive Technologies
Large Drives
Postfach 4743
90025 NÜRNBERG
GERMANY